
令和６年７月吉日 

 

御 取 引 先  各 位 

 

 

札幌市白石区平和通 10丁目北 7番 35 号 

不 動 木 材 株 式 会 社 

 

 

「夏季休業のご案内」 
 

 

謹啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年の夏季休業につきましては、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きたく、

ご案内申し上げます。 

 

弊社都合につきご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

令和６年８月１０日（土）  土 曜 休 日 

令和６年８月１１日（日）  日 曜 休 日 

令和６年８月１２日（月・祝） 山 の 日 

令和６年８月１３日（火）  夏 季 休 業 

令和６年８月１４日（水）  夏 季 休 業 

令和６年８月１５日（木）  夏 季 休 業 

令和６年８月１６日（金）  夏 季 休 業 

令和６年８月１７日（土）  土 曜 休 日 

令和６年８月１８日（日）  日 曜 休 日 

 

以 上 

 


